PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.2022 года
	№37/145

с. Доброе
О представлении к объявлению благодарности

избирательной комиссии Липецкой области
За успешную работу по подготовке и проведению избирательных кампаний, продолжительную и безупречную работу в системе избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
1. Представить к поощрению избирательной комиссией Липецкой области благодарностью избирательной комиссии Липецкой области:

	1.
	Дыкину Галину Александровну
	- секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №05-03 Добровского района Липецкой области;

	2.
	Кулешову Татьяну Васильевну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №05-13 Добровского района Липецкой области;

	3.
	Ярикову Надежду Викторовну
	- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №05-29 Добровского района Липецкой области с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Добровского района

                               Иноземцев Ю.М.
Секретарь территориальной избирательной
комиссии Добровского района

                                   Кремнева М.А.